,t

SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
INSTITTJTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcIe E TECNoLoGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINÀ

PORTARIA N" 270, DE 16 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR os servidores abaixo, para substituir o Chefe do Setor de Gestiio de

Pessoas do Campus Petrolina, conforme estabelece o art. 38 da Lei 8.112190.

SUBSTITUTO TITULAR PERÍODO

WANDILSON ALISSON
SILVA LIMA

Mat. SIAPE 1205130 THIAGO LUVDE MELOE
SILVA

Mat. SIAPE 1854267

18,,23 a2710712018

JOSE PEREIRA DOS
SANTOS JÚNIOR

Mat. SIAPE275424
19 a2010712018

->?FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

ieceb

a o&s SanlosJúnoÍ
§êlor dP 06tà! d! Pltao.s

itâ!: o275/t2ai q SeÍtào Pêrnambucanc
'- I Campus Petrolin!

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.